
UCHWAŁA NR XXXI/190/09  

RADY GMINY WIŻAJNY  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Planie Odnowy Miejscowości Wiżajny. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806, z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,

poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada

Gminy Wiżajny uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dodatkowe przedsięwzięcie do Planu Odnowy Miejscowości Wiżajny zatwierdzonego

Uchwałą Nr XX/143/09 Rady Gminy Wiżajny z dnia 27 marca 2009 roku, w części 4. Opis planowanych zadań

inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących społeczność lokalną, o następującej treści: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Nazwa 

przedsięwzięcia

Cel Przeznaczenie Harmonogram 

realizacji

Wartość 

(PLN)

Źródła finansowania

Budowa parkingów 

i remont schodów 

w rejonie kościoła 

parafialnego 

w Wiżajnach

Poprawa 

dostępności 

komunikacyjnej 

i estetyki centrum 

miejscowości 

Wiżajny

Uzupełnienie potrzeb 

mieszkańców i turystów 

w zakresie pozyskania 

nowych miejsc 

postojowych oraz 

komunikacji pieszych 

w zabytkowej części 

miejscowości Wiżajny

2010-2011 500 000 Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na 

lata 2007 – 2013, środki 

własne Gminy Wiżajny 

i parafii rzymsko-

katolickiej p.w. św. 

Teresy w Wiżajnach

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Zenon Kowalewski 

ID: FSUQS-TRDZA-NWYLZ-QRNRG-FVTTX. Podpisany. Strona 1 / 1


